MINISTERIO PUBLICO MILITAR

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA MILITAR

EDITAL N2 2 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023

A COORDENACAO DO PROCESSO PUBLICO DE SELEGCAO DE RESIDENTES DA PROCURADORIA DE
JUSTICA MILITAR EM PORTO ALEGRE, resolve:

1. Tornar publico as notas preliminares da prova discursiva para selecdo de residentes na area de

Direito daqueles candidatos que atingiram, pelo menos, 50% da pontuacao da prova objetiva (no minimo
30 pontos) e que tenham sido classificados até a 202 colocacdo na prova objetiva.

2. Informar que os candidatos poderao interpor recurso no prazo de 3 (trés) dias tuteis.
3. Informar que as provas estdo disponiveis para consulta na sede da Procuradoria de Justica

Militar em Porto Alegre, na rua Dr. Vicente de Paula Dutra, 95 - Praia de Belas, no hordrio das 12h as 17h,

de segunda a quinta-feira; e das 08h as 15h, as sextas-feiras.

INSCRICAO

17605
17552
17557
17478
17572
17527
17607
17556
17606
17469
17609
17528

17471

17532
17507
17538
17520
17504
17604
17468

17621

NOME DO CANDIDATO

ALEX MATTIOLI

ANAYARA FANTINEL PEDROSO
ANDREIA PIENIZ

CRISTINA FERREIRA DE FRANCA
DIEGO BERNARDES DE SOUZA
EDUARDO LO IACONO FIGUEIRO
EDUARDO PRUVINELLI DA SILVA
GREGORIO FOGAGCA CARVALHO DOS SANTOS
IZABELLE KEENAN DE OLIVEIRA
JANAINA NELPIS MATTOS TEIXEIRA
JOAO LUCIDIO DE ANDRADE DA ROSA

JULIANA VALERIANO BARBOSA DA SILVA
LETICIA PALMEIRO RUBIM

LUIS EDUARDO JASIENVICZ MEDEIROS JUNIOR
LUIS FERNANDO TRILHA ARAUJO

MARIA EUGENIA TEIXEIRA PEREIRA

NATALIA MEDEIROS SANTO LEMOS

SABRINA DE LIMA SCHUCK

SERGIO ROBERTO SANTOS DOS SANTOS JR.
THAIS DE OLIVEIRA

VALERIA DIAS FEIJO

NOTA DA PROVA DISCURSIVA

32,42
22,40
25,98
18,40
23,25
34,13
26,90
19,21
16,04
28,25
22,83
15,54

16,50

19,92
25,77
37,13
26,38
21,06
34,63
13,56

9,25
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